
 

Keski-Uudenmaan sote –kuntayhtymä 

Tiedote kuntayhtymän henkilöstölle ja yksiköihin 

 

 

KOTIHOIDON KESÄ  

 
Hoitajatilanne on koko Uudenmaan alueella kesäajan sijaisuksien osalta vaikea, ja se 

heijastuu myös Keusoten kotihoitoon. Kesäaika kotihoidossa on tänä vuonna haasteellinen. 

Sijaisia ei ole saatu rekrytoitua tarpeeksi huolimatta esimiesten, Seuren, oppilaitosten ja 

yksityisten palveluntuottajien tekemästä rekrytointityöstä.  
 

Meillä on sen vuoksi kotihoidossa kesäaikana poikkeuksellinen tilanne ja kaikkien työntekijöiden 

työpanos kohdennetaan mahdollisimman paljon asiakaskäynteihin.  

 

 

Mahdollisuus sisäisesti siirtyä kotihoitoon kesäksi 
 

Jotta asiakkaiden kotihoidon tarpeisiin pystyttäisiin vastaamaan, ja voisimme yhdessä taata 

asiakkaiden turvallisen kotiutumisen ja kotona olemisen, on jokainen hoitaja meille tärkeä ja 

tarpeen. Erityisen kova tarve on Hyvinkäällä. 

 

Haluamme tukea henkilöstön siirtymistä kesäaikana kotihoitoon ylimääräisellä rahallisella 

korvauksella.  Erityisesti varahenkilöiden ja palveluasumisen osalta on yksiköiden toimintaa 

vaarantamatta mahdollisuus siirtyä kotihoitoon esimiehen kanssa sopimalla.  

 

Kaikki varahenkilöt, jotka työskentelevät kotihoidossa kesäajalla, saavat 50€ / viikko tai 10€ / 

vuoro korvauksen ajalla 17.6.−18.8. Sama palkkio maksetaan myös muille työntekijöille, jotka 

siirtyvät kotihoitoon kesäajaksi toisesta Keusoten yksiköstä. Mikäli kotihoitoon siirtymisestä 

aiheutuu lisä- tai ylityötä, maksetaan ne normaalisti KVTES:n mukaisesti. Lisäksi jos työmatka 

pitenee tavanomaisesta työpisteestä kotihoitoon, maksetaan erotus KVTES:n mukaisina 

matkakorvauksina.  

 

Kokonaisuudessaan kotihoidon henkilöstön palkitsemista selvitetään lomien jälkeen, heti 

alkusyksystä. Tavoitteena on myös aloittaa syksyllä työnvaativuuden arviointi kyseisissä 

tehtävissä. 

 

Mikäli sinulla olisi mahdollisuus siirtyä kesäksi töihin kotihoitoon omasta yksiköstäsi, ilmoita ensin 

kiinnostuksestasi omalle esimiehellesi ja sen jälkeen kotihoidon koordinoivalle esimiehelle Tiina 

Palmuun p. 040 315 2002 tai Minna Alankoon p. 040 317 3098 tai kunta-alueiden kotihoidon 

esimiehille.  

 
 

Toivomme ymmärrystä ja talkoohenkeä kesäaikana asiakkaiden palvelujen turvaamiseksi. 

 

 
Hyvinkäällä 25.6.2019 

 

Erja Pentti Johanna Sinkkonen 

Palvelujohtaja Kotona asumista tukevien palvelujen päällikk 
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